Действительный документ ref=95d2b883038b6c5511ee0f55b7d4b66a

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.06.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 июня 2023 г.

Москва

№ 1000-р

""

О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В дополнение к приказу ректора № 1913-р от 12.12.2022 «О стоимости

обучения для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья»,

поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приложения № 1 приказа ректора № 1913-р от 12.12.2022

«О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

следующее направление, без НДС:

Направление/

специальность

Д
и

п
л

о
м

 Индекс Срок

обучения,

лет

Стоимость (без НДС),

эквивалентная

долл.

США

евро юани

Юридический институт

Таможенное дело С ЭТс+д4 5 5 300 5 100 37 450

2. Дополнить приложение № 1 приказа ректора № 1913-р от 12.12.2022

«О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

следующее направление, без НДС:

Направление/

специальность

Д
и

п
л

о
м

 Индекс Срок

обучения,

лет

Стоимость (без НДС),

эквивалентная

долл.

США

евро юани

Институт внешнеэкономической безопасности и таможенного дела

Таможенное дело С ЛТс+д4 5 5 300 5 100 37 450

Действительный документ ref=95d2b883038b6c5511ee0f55b7d4b66a

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.06.2023

Юридический институт

Юриспруденция

Профиль: Бакалавр

права и политики

Б ЮЮб+д4 4 5 850 5 650 41 350

3. Дополнить приложение № 2 приказа ректора № 1913-р от 12.12.2022

«О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

следующими направлениями, без НДС:

Направление/

специальность

Д
и

п
л

о
м

 Индекс Срок

обучения,

лет

Стоимость (без НДС),

эквивалентная

долл.

США

евро юани

Инженерная академия

Психолого-

педагогическое

образование

М ИПОмд05р 2 5 000 4 850 35 300

Психолого-

педагогическое

образование (на

английском языке)

М ИПОмд05а 2 5 000 4 850 35 300

Институт русского языка

Лингвистика  М РЛНмд15р 2 5 000 4 850 35 300

Учебно-научный институт гравитации и космологии

Физика (на

английском языке)

М УФм1а4 2 5 600 5 400 39 550

4. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 1913-

р от 12.12.2022.

5. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный

срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора – проректора по экономической деятельности С.В.Назюту.

Ректор

О.А. Ястребов

О.В. Митрофанова

доб. 1663